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 Protokół Nr 4/2018 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

w dniu 9 stycznia 2019 r. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego obradowała wspólnie z Komisją Rewizyjną. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji  stwierdziła, że na początku obrad Komisji  

w posiedzeniu bierze udział 4 radnych będących członkami Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego, co stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 

 

Zaproszone osoby: 

Anna Sieradzka –Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (godz. 15
00

), 

Katarzyna Wanat –  Skarbnik Powiatu (godz. 15
00

). 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcim. 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

4. Zapoznanie się z  projektem uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019.  

5. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na rok 2019. 

6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za  4  radnych. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Jawiszowicach składającej się z działki nr 755/33 oraz udziału 1/3 części w działkach  

nr 755/76. 755/49, stanowiących własność Powiatu Oświęcimskiego.- druk 30 /zał. nr 2/.  

 

Powyższy projekt uchwały omówiła Anna Sieradzka. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     0  radnych. 

Opinia pozytywna.  

 

 Projekt uchwały w sprawie dokonania darowizny na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Oświęcimiu działki nr 720/40 położonej w Oświęcimiu.- druk 33  

/zał. nr 3/.  
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Powyższy projekt uchwały omówiła Anna Sieradzka. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     0  radnych. 

Opinia pozytywna.  

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich  posiedzeń Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie bez uwag przyjęła protokół Nr 2/2018 z posiedzenia Komisji Budżetu  

i Rozwoju Gospodarczego w dniu 18 grudnia 2018 r. 

 

Komisja jednogłośnie bez uwag przyjęła protokół Nr 3/2018 z posiedzenia Komisji Budżetu  

i Rozwoju Gospodarczego w dniu 28 grudnia 2018 r. 

 

Ad. 4. Zapoznanie się z projektem uchwały  budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 

wraz z autopoprawkami.  

 

Projekt uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 omówiła Katarzyna Wanat  

(zał. nr 4) – druk 456. 

Autopoprawki I i II do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 omówiła Katarzyna 

Wanat  (zał. nr 5,6). 

 

 Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie: 

1) zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2019 rok, 

2) możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok, 

3) opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej /zał. nr 7/. 

 

Starosta Oświęcimski Marcin Niedziela poinformował, że największymi trudnościami z którymi 

będzie trzeba się zmierzyć są zbyt wysokie wydatki bieżące Powiatu oraz budowa SOSW  

w Oświęcimiu. Przekazał informację, że Powiat otrzymał decyzje odmowną w sprawie pozyskania 

środków z rezerwy budżetowej a środki unijne ukierunkowane są obecnie na inne obszary.  Obecnie 

Zarząd poszukuje środków w funduszach szwajcarskich i norweskich. 

 

Radny Sławomir Momot złożył wnioski dotyczące:  

 zwiększenia planowanych dochodu z pitów i citów  z 7% do 12%. 

Komisje odrzuciły wniosek  przy głosach: 1 za, 3 przeciw i 3 wstrzymujące. 

 Zwiększenie o około 500 tyś zł. na bieżące utrzymanie dróg.  

Komisje odrzuciły wniosek przy głosach: 1 za, 3 przeciw i 3 wstrzymujące. 

 Przekazanie kwoty 193.000 zł na zadanie pt.” Projekt ul. Centralnej w Łowiczkach  

w Gminie Zator. Finansowanie 50/50. Utworzenie zadania z kwotą 386.000 zł. zgodnie  

z WPF obowiązującym na dzień posiedzenia Komisji Budżetu  i Rozwoju Gosp. w dniu  

9 stycznia 2019 r.  

Radny Sławomir Momot poprosił o  opinię Starostę Oświęcimskiego. 

Starosta Oświęcimski Marcin Niedziela odpowiedział, że nie należy zmieniać istniejącego 

budżetu, on i tak jest bardzo trudny. Zaproponował żeby wrócić do tematu w marcu po rozliczeniu 

roku ubiegłego. 

Komisje odrzuciły wniosek przy głosach: 2 za, 3 przeciw i 2 wstrzymujące. 
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Ad. 5. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na rok 2019. 

 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej omówiła Katarzyna Wanat 

 (zał. nr 8 ) – druk 457. 

Autopoprawki I i II do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019 

omówiła Katarzyna Wanat  (zał. nr 5,6). 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 15 stycznia 2019 r.  o godz. 16
00

. 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 

Płonka Ewa 
 

Protokołowała: Anna Sporysz 


